
 
ВИТЯГ ІЗ НАКАЗУ ДИРЕКТОРА 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОГО ПЕДАГОГІЧНОГО ФАХОВОГО КОЛЕДЖУ 

ІМЕНІ  В.О.СУХОМЛИНСЬКОГО 
 

 

30.08.2022                   № 66-К 

м. Олександрія 

 

 

Про встановлення педагогічного 

навантаження з навчальних дисциплін  

викладачам коледжу на 2022 – 2023 н.р. 
 

Встановити педагогічне навантаження з навчальних дисциплін на 

2022 – 2023 н.р. з 01.09.2022  викладачам коледжу: 
 

1.1.Циклової комісії природничих і соціально-економічних дисциплін: 

№ ПІП Посада 
Категорія, 

звання 

Дисципліна, яку 

викладає 

Розряд 

з 

дисцип

ліни 

Педагогічне 

навантаження 

З 

даної 

дисци

пліни 

Річне 

загал

ьне 

З них 

загал

ьноос

вітні 

фахо

ві 

1 ГАРМАШУ 

Олексію 

Викладач 

суспільних 

дисциплін 

Вища  

14 розряд 

1. Всесвітня 

історія 

2. Історія України 

3. Історія 

української 

державності та 

культури 

4. Історія України 

Практика 

Курсові роботи 

14 

 

14 

14 

 

 

 

14 

14 

14 

183 

 

268 

124 

 

 

 

81 

168 

6 

830 451 379 

2 МЕНДІКОВСЬ

КІЙ Лідії 

Викладач 

соціально-

економічних 

дисциплін 

Вища 

Викладач-

методист 

14 розряд 

1.Громадянська 

освіта 

2. Мистецтво/ 

культурологія 

3. Соціологія 

4. Основи 

філософських 

знань 

Практика 

14 

 

14 

 

14 

 

 

14 

 

 

14 

168 

 

174 

 

172 

 

 

223 

 

 

92 

829 342 487 

3 ШМАКОВІЙ 

Марині 

 

Викладач 

природничих 

дисциплін 

Вища 

14 розряд 

 

1. Фізіологія, та 

фізіологічні 

основи фізичного 

виховання 

2. Біологія і 

екологія 

3. Анатомія 

людини 

14 

 

 

 

14 

 

14 

 

14 

112 

 

 

 

403 

 

118 

 

177 

825 403 422 



4. Вікова 

фізіологія і 

валеологія 

Курсові роботи 

 

 

14 

 

 

15 

 

1.2.Циклової комісії фізико-математичних дисциплін: 

№ ПІП Посада 
Категорія 

звання 

Дисципліна, яку 

викладає 

Розряд 

з 

дисцип

ліни 

Педагогічне 

навантаження 

З 

даної 

дисци

пліни 

Річне 

загал

ьне 

З них 

загал

ьноос

вітні 

фахо

ві 

1 КУЧЕРЕНКУ 

Валентину 

 

Викладач 

інформатики 

Перша 

13 розряд 

1.Інформатика 

2.Безпека 

життєдіяльності та 

охорона праці в 

галузі 

3.Безпека 

життєдіяльності в 

галузі 

4.Охорона праці в 

галузі 

5.Прикладні 

програми 

6..Програмування 

7.Практичний курс 

інформатики 

8.Сучасні 

інформаційні 

технології на 

заняттях з 

фізкультури 

Практика 

Курсові роботи 

13 

13 

 

 

 

13 

 

 

13 

 

13 

 

13 

13 

 

13 

 

 

 

 

13 

13 

200 

53 

 

 

 

114 

 

 

116 

 

30 

 

54 

42 

 

36 

 

 

 

 

96 

12 

753 200 553 

2 ОРДЕНКО 

Ірині 

Викладач 

 інформатики 

Вища  

14 розряд 

1.Методика 

навчання 

інформатики 

2.Інформатика 

3.Сучасні 

інформаційні 

технології в роботі 

з дітьми та 

методика їх 

застосування 

4.Інформаційно-

комунікаційні 

технології 

навчання, технічні 

засоби навчання  

6. Прикладні 

програми 

7. Програмування 

8.Практичний 

курс інформатики 

9.Основи роботи з 

ЕОМ 

Практика 

Курсові роботи 

14 

 

 

14 

14 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

14 

 

14 

14 

 

14 

 

14 

14 

68 

 

 

200 

36 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

30 

 

54 

66 

 

74 

 

84 

9 

721 200 521 

 

 



1.3.Циклової комісії гуманітарних дисциплін та іноземних мов: 

№ ПІП Посада 
Категорія, 

звання 

Дисципліна, яку 

викладає 

Розря

д з 

дисц

иплін

и 

Педагогічне  

навантаження 

З 

даної 

дисци

пліни 

Річне 

загал

ьне 

 

З них 

Загаль

ноосвіт

ні 

 

фахо

ві 

1 ІЛЬЧЕНКО 

Сніжані 

Викладач 

іноземної  мови 

Вища 

Викладач-

методист 

14 розряд 

1.Іноземна мова за 

професійним 

спрямуванням 

2. Практикум 

усного і 

писемного 

мовлення 

3. Іноземна мова 

4.Англійська мова 

в колі сім’ї 

5. Захист України 

(основи медичних 

знань) 

Практика 

Курсові роботи 

14 

 

 

14 

 

 

 

14 

14 

 

14 

 

 

14 

14 

251 

 

 

32 

 

 

 

268 

36 

 

122 

 

 

81 

12 

802 390 412 

2 КОВАЛЕНКО 

Наталії 

Викладач 

української 

мови та 

літератури 

Вища,  

Викладач - 

методист 

14 розряд 

1.Українська мова 

2.Українська мова 

за професійним 

спрямуванням 

3.Сучасна 

українська мова з 

практикумом 

4.Сучасна 

українська мова з 

практикумом 

5.Українська 

література 

Курсові роботи 

14 

14 

 

 

14 

 

 

14 

 

 

14 

 

14 

226 

233 

 

 

78 

 

 

158 

 

 

194 

 

9 

898 498 400 

3 НОВІКОВІЙ 

Оксані 

Викладач 

гуманітарних 

дисциплін 

Вища 

Викладач - 

методист 

14 розряд 

 

1.Зарубіжна 

література 

2. Сучасна 

російська мова з 

практикумом 

3. Каліграфія 

(графіка письма) 

4.Дитяча 

література з 

основами 

культури і техніки 

мовлення 

5. Дитяча 

література 

(література для 

дітей дошкільного 

віку) з 

практикумом 

виразного читання 

6.Методика 

розвитку 

мовлення і 

навчання 

елементів грамоти 

Практика 

14 

 

14 

 

 

14 

 

14 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

14 

213 

 

23 

 

 

64 

 

194 

 

 

 

 

102 

 

 

 

 

 

 

164 

 

 

 

 

186 

952 213 739 



Курсові роботи 14 6 

4 РУДАК 

Людмилі 

Викладач 

 іноземних мов 

 

Вища 

викладач-

методист 

14 розряд 

1.Іноземна мова 

за професійним 

спрямуванням 

2. Іноземна мова 

за професійним 

спрямуванням 

3.Іноземна мова 

4.Методика 

навчання 

іноземної мови 

5.Англійська мова 

в колі сім’ї 

6.Практикум 

усного і писемного 

мовлення 

Практика 

Курсові роботи 

14 

 

 

14 

 

 

14 

14 

 

 

14 

 

14 

 

 

14 

14 

92 

 

 

140 

 

 

268 

64 

 

 

32 

 

44 

 

 

280 

12 

932 360 572 

1.4. Циклової комісії педагогічних дисциплін та методик навчання: 

№ ПІП Посада 
Категорія, 

звання 

Дисципліна, яку 

викладає 

Розря

д з 

дисци

пліни 

Педагогічне 

навантаження 

З 

даної 

дисц

иплін

и 

Річне 

загал

ьне 

З них 

загаль

ноосвіт

ні 

фахо

ві 

1 БИКОВІЙ Олені Викладач 

педагогічних 

дисциплін 

Вища 

Викладач- 

методист 

14 розряд 

1.Педагогіка 

(загальна, 

дошкільна) та 

основи 

педмайстерності 

2. Педагогіка з 

основами 

корекційної 

педагогіки 

(дефектології) 

3.Педагогіка 

4 Основи 

педагогічної 

майстерності 

5.Психологія 

(загальна, 

педагогічна, 

дитяча) із 

психологією 

дитячої творчості 

Практика 

Курсові роботи 

 

14 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

14 

14 

 

 

14 

 

 

 

 

 

14 

14 

280 

 

 

 

 

330 

 

 

 

 

115 

36 

 

 

91 

 

 

 

 

 

184 

18 

1054  1054 

2 БУЦ Олені Викладач 

психолого-

педагогічних 

дисциплін та 

окремих 

методик 

(сумісник) 

Спеціаліст 

11 розряд 

1.Основи 

інклюзивної 

освіти 

2. Методика 

роботи з дітьми з 

порушеннями 

психофізичного 

розвитку 

3.Ефективна 

комунікація 

4.Корекційна 

дошкільна 

психопедагогіка 

11 

 

 

11 

 

 

 

 

11 

 

11 

 

 

66 

 

 

68 

 

 

 

 

32 

 

78 

 

 

386  386 



Практика 11 142 

3 ГРЕЧАНІЙ 

Любові 

Викладач 

психології 

 

 

Вища 

Викладач-

методист 

14 розряд 

1.Психологія 

(загальна, вікова, 

педагогічна) 

2. Технології/ 

вступ до 

спеціальності 

3. Психологія 

(загальна, 

педагогічна, 

дитяча) із 

психологією 

творчості дітей 

дошкільного віку 

4. 

Психодіагностика 

5.Основи 

інклюзивної 

освіти  

6.Методика 

роботи асистента 

вчителя 

7.Основи 

педагогічної 

майстерності 

8.Вступ до 

спеціальності 

Практика 

Курсові роботи 

14 

 

 

14 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

14 

14 

 

 

14 

 

 

14 

 

 

14 

 

14 

14 

120 

 

 

100 

 

 

154 

 

 

 

 

 

 

 

32 

34 

 

 

45 

 

 

32 

 

 

16 

 

155 

18 

706 100 606 

4 ЗЕЛЕНІЙ Олені Викладач 

психолого-

педагогічних 

дисциплін та 

окремих 

методик 

(сумісник) 

Вища 

14 розряд 

1. Теорія і 

методика 

діяльності 

сімейного 

вихователя 

2.Родинна 

педагогіка та 

дитинознавство 

3. Методичні 

основи побудови 

навчально-

виховного 

процесу в сім’ї  

4.Основи 

конфліктології в 

роботі сімейного 

вихователя 

Практика 

14 

 

 

 

 

14 

 

 

14 

 

 

 

 

14 

 

 

 

14 

34 

 

 

 

 

36 

 

 

109 

 

 

 

 

32 

 

 

 

146 

357  357 

5 КАЛАШНІК 

Катерина 

Викладач 

дошкільної 

педагогіки та 

окремих 

методик 

11 розряд 1.Методика 

фізичного 

виховання дітей 

2.Методика 

музичного 

виховання дітей 

3.Навчання і 

виховання в 

різновікових 

групах 

4.Основи 

природознавства 

та методика 

ознайомлення 

дітей з природою 

11 

 

 

11 

 

 

11 

 

 

 

11 

 

 

 

 

11 

144 

 

 

108 

 

 

36 

 

 

 

70 

 

 

 

 

42 

613  613 



5.Методика 

формування 

елементарних 

математичних 

уявлень у дітей 

дошкільного віку 

6.Сучасні 

педагогічні 

технології 

7.Лікувальна 

фізкультура 

8. Практика 

Курсові роботи 

 

 

 

 

 

11 

 

 

11 

 

11 

11 

 

 

 

 

 

60 

 

 

36 

 

102 

15 

6 СЛОБОДНІЧЕН

КО Анастасії 

Викладач 

психолого-

педагогічних 

дисциплін  та 

окремих 

методик 

Спеціаліст 

11 розряд 

1. Методика 

формування 

елементарних 

математичних 

уявлень у дітей 

дошкільного віку 

2.Основи 

природознавства 

та методика 

ознайомлення 

дітей з природою 

3.Теорія і 

методика 

діяльності 

сімейного 

вихователя 

4. Методика 

організації 

образотворчої 

діяльності дітей 

дошкільного віку 

5. Інклюзивна 

освіта та методика 

співпраці з 

родинами 

6. Родинна 

педагогіка та 

дитинознавство 

7. Основи 

дефектології і 

логопедії 

8. Художня праця 

Практика 

Курсові роботи 

11 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

11 

 

 

 

11 

 

 

11 

 

 

11 

11 

11 

163 

 

 

 

 

 

68 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

134 

 

 

 

 

110 

 

 

 

42 

 

 

68 

 

 

115 

158 

15 

905  905 

7 ТАРАСЕНКО 

Олені 

Завідувач 

шкільного 

відділу  

 

Викладач 

німецької 

мови та 

зарубіжної 

літератури 

13  розряд 

 

 

 

Перша 

13 розряд 

 

 

 

 

1. Методика 

навчання 

іноземної мови 

2.Основи ритміки 

і хореографії з 

методикою 

навчання 

3.Муз.ритміка 

4. Методика 

роботи з дитячим 

хореографічним 

колективом 

 

 

 

 

13 

 

 

13 

 

 

 

13 

13 

 

 

 

 

 

 

 

16 

 

 

84 

 

 

 

36 

35 

 

 

 

 

 

 

 

480 

  

 

 

 

480 



5. Класичний 

танець 

6.Композиція та 

постановка танців, 

історія костюма, 

оформлення 

танцю, грим 

7.Бальний танець 

8.Ритміка 

9.Народний 

танець 

10 Ритміка і 

хореографія 

Практика 

13 

 

13 

 

 

 

 

13 

13 

13 

 

13 

 

13 

32 

 

24 

 

 

 

 

36 

32 

42 

 

70 

 

73 

 

1.6 Циклової комісії викладачів фізичного виховання: 

№ ПІП Посада 
Категорія, 

звання 

Дисципліна, яку 

викладає 

Розряд 

з 

дисцип

ліни 

Педагогічне 

навантаження 

З даної 

дисциплі

ни 

Річне 

загаль

не 

З них 

загал

ьноос

вітні 

фахо

ві 

1 ДЕМЧЕНКУ 

Артему 

Викладач 

фізичного 

виховання 

Перша 

13 розряд 

1.Фізична 

культура 

2. Фізичне 

виховання 

3.Туризм і тур. 

похід 

4.Захист України 

5.Фізкультура 

(гімнастика з 

методикою 

навчання) 

6.Теорія і 

методика навчання 

гімнастики 

7.Рухливі ігри і 

методика навчання 

Практика 

Курсові роботи 

13 

 

13 

 

13 

 

13 

13 

 

 

 

13 

 

 

13 

 

13 

13 

148 

 

210 

 

78 

 

34 

74 

 

 

 

34 

 

 

45 

 

147 

9 

779 256 523 

2 ХАЛЯВЦІ Вікторії Викладач 

фізичного 

виховання 

 

Вища 

Старший 

викладач 

14 розряд 

1.Теорія і 

методика 

фізвиховання 

2.Методика 

навчання 

спортивним іграм 

3.Методика 

навчання плавання 

4.Рухливі ігри з 

методикою 

навчання 

5.Рухливі ігри з 

методикою 

викладання 

6. Методика 

організації і 

проведення 

позакласної 

роботи з фізичної 

культури 

14 

 

 

14 

 

 

14 

 

14 

 

 

14 

 

 

14 

 

 

 

 

 

14 

202 

 

 

30 

 

 

32 

 

16 

 

 

38 

 

 

32 

 

 

 

 

 

136 

720 78 642 



7.Фізичне 

виховання 

8. Фізкультурно-

спортивні споруди 

9.Фізкультура 

(легка атлетика з 

методикою 

навчання) 

10.Легка атлетика 

з методикою 

викладання 

Практика 

 

14 

 

14 

 

 

 

14 

 

 

14 

 

30 

 

78 

 

 

 

62 

 

 

64 

 

 

Директор                                                                                    Анатолій ЛИТВИН 

 

 


